ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 08.09.2015 № 2137

О приостановлении действия отдельного

положения постановления администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 24.05.2011 № 1405

«О порядке и сроках составления проекта

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа на очередной

финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 5 статьи 11 Федерального закона Российской Федерации

от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской

Федерации», а также в целях реализации основных направлений бюджетной

политики Российской Федерации на 2016 год и плановый период 2017 и 2018

годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить действие тридцатого мероприятия «Представление в

Департамент финансов предложений и финансово-экономических обоснований

к ним для формирования проектов программы муниципальных гарантий

Петропавловск-Камчатского городского округа и предоставления бюджетных

кредитов из бюджета городского округа» в Плане мероприятий по составлению

проекта бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на очередной

финансовый год и плановый период, утвержденном постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.05.2011

№ 1405, до 01.01.2018.

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и

разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с

01.08.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

consultantplus://offline/ref=6178FBBC66A1F090E5C642F63A061F004D41699A3C2A82EB61911D63B83E5BF882732648F845y8W7E
consultantplus://offline/ref=6178FBBC66A1F090E5C642F63A061F004D406E923A2982EB61911D63B83E5BF88273264AF0478352yDW7E
consultantplus://offline/ref=4F92BD29764456939773079F79741C48F096D687962656763683D3F25413E7D3HCYCD
garantf1://25910116.19/
garantf1://25980642.0/
garantf1://25980642.0/

округа - руководителя Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко